
Sázky a loterieSázky a loterie

P11

EKOSEKOS



StrukturaStruktura

• Zákon o loteriích a jiných podobných 
hráchhrách

• Ekonomické výsledky loterií• Ekonomické výsledky loterií

• Sazka a.s.

• Sazka Aréna



1. Zákon o loteriích a jiných 1. Zákon o loteriích a jiných 
podobných hrách

• č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách, ve znění pozdějších podobných hrách, ve znění pozdějších 
zákonůzákonů



§ 1§ 1
• Loterií nebo jinou podobnou hrou se rozumí hra, jíž se účastní 

dobrovolně každá fyzická osoba, která zaplatí vklad (sázku), jehož 
návratnost se účastníkovi nezaručuje. O výhře nebo prohře návratnost se účastníkovi nezaručuje. O výhře nebo prohře 
rozhoduje náhoda nebo předem neznámá okolnost nebo událost 
uvedená provozovatelem v předem stanovených herních 
podmínkách podmínkách 

• Okolnost, jež určuje výhru nesmí být nikomu předem známa a musí 
být takového druhu, aby nemohla být provozovatelem nebo 
sázejícím ovlivněna.sázejícím ovlivněna.

• Provozovatelem loterie nebo jiné podobné hry může být jen 
právnická osoba se sídlem na území České republiky, které 
oprávněný orgán vydal povolení k provozování loterie nebo jiné oprávněný orgán vydal povolení k provozování loterie nebo jiné 
podobné hry.

• Účastníkem loterie nebo jiné podobné hry (dále jen "sázející") může 
být jen fyzická osoba, která dovršila 18 let věku a která v souladu s být jen fyzická osoba, která dovršila 18 let věku a která v souladu s 
herním plánem uhradí vklad (sázku) provozovateli předem, a to v 
hotovosti nebo bezhotovostně 



§ 2§ 2
Loteriemi a jinými podobnými hrami jsou zejména:
a) peněžité nebo věcné loterie, při nichž je provozovatelem vydán a) peněžité nebo věcné loterie, při nichž je provozovatelem vydán 

podle herního plánu určený počet losů s pořadovými čísly. Jsou-li 
losy rozděleny do několika sérií, musí každá série obsahovat stejný 
počet losů a každý los musí být označen vedle pořadového čísla i 
označením série. Prodejní cena losu každé loterie musí být stejná 
počet losů a každý los musí být označen vedle pořadového čísla i 
označením série. Prodejní cena losu každé loterie musí být stejná 
ve všech sériích. Do slosování se zahrnou všechny vydané losy;

b) tomboly, při nichž se do slosování zahrnou pouze prodané losy. b) tomboly, při nichž se do slosování zahrnou pouze prodané losy. 
Losy se prodávají a výhry vydávají v den a na místě slosování;

c) číselné loterie, u nichž není předem určen ani počet účastníků, ani 
výše herní jistiny, kterou se rozumí násobek počtu vydaných losů a výše herní jistiny, kterou se rozumí násobek počtu vydaných losů a 
prodejní ceny za jeden los. Výhra se vypočítává podle počtu 
výherců a úhrnné výše vkladů (sázek) předem stanoveným podílem, 
popřípadě se stanoví násobkem vkladu (sázky) podle toho, jak z popřípadě se stanoví násobkem vkladu (sázky) podle toho, jak z 
omezeného počtu čísel tažených při slosování uhodl účastník podle 
herního plánu určený počet tažených čísel;

d) okamžité loterie, při nichž se účastník hry na vyznačené, až do d) okamžité loterie, při nichž se účastník hry na vyznačené, až do 
doby koupě zakryté, části sázkového tiketu nebo losu bezprostředně 
po jeho získání doví případnou výhru;



§ 2§ 2
Loteriemi a jinými podobnými hrami jsou zejména:

e) sázkové hry provozované pomocí elektronicky nebo 
elektronickomechanicky řízených výherních hracích přístrojů nebo 
podobných zařízení (dále jen "výherní hrací přístroje”);podobných zařízení (dále jen "výherní hrací přístroje”);

f) sázkové hry, při nichž je výhra podmíněna uhodnutím 
sportovních výsledků nebo pořadí ve sportovních soutěžích, 
závodech, dostizích a výše výhry je závislá na poměru počtu závodech, dostizích a výše výhry je závislá na poměru počtu 
výherců k celkové výši vkladů (sázek) a předem stanovenému 
podílu výher;

g) sázkové hry provozované pomocí zvláštního druhu žetonů s g) sázkové hry provozované pomocí zvláštního druhu žetonů s 
kombinací patnácti čísel v číselné řadě od jedné do devadesáti, při 
kterých není předem určen počet účastníků a ani výše herní jistiny. 
Losování se provádí veřejně za pomocí mechanického zařízení a Losování se provádí veřejně za pomocí mechanického zařízení a 
spočívá v postupném losování čísel od jedné do devadesáti. Výhra 
se vypočítává podle úhrnné výše vkladů podle druhu výhry a v 
každé hře podle výsledku losování. Podmínky hry stanoví podrobně každé hře podle výsledku losování. Podmínky hry stanoví podrobně 
herní plán;



§ 2§ 2

Loteriemi a jinými podobnými hrami jsou zejména:

h) sázkové hry, při nichž je výhra podmíněna uhodnutím sportovních h) sázkové hry, při nichž je výhra podmíněna uhodnutím sportovních 
výsledků nebo pořadí ve sportovních soutěžích, závodech, dostizích 
nebo uhodnutím jiných událostí veřejného zájmu, pokud sázky na tyto 
události neodporují etickým principům. Výše výhry je přímo úměrná 
výhernímu poměru, ve kterém byla sázka přijata a výši vsazené částky
události neodporují etickým principům. Výše výhry je přímo úměrná 
výhernímu poměru, ve kterém byla sázka přijata a výši vsazené částky
(dále jen "kursové sázky");

i) sázkové hry provozované ve zvláště k tomu určených hernách
(kasinech), a to i za pomoci mechanických zařízení (např. ruleta), při (kasinech), a to i za pomoci mechanických zařízení (např. ruleta), při 
nichž není předem určen počet účastníků a ani není známa výše 
vsazených částek jedné hry. Výhra se vypočítává z výše vkladů podle 
podmínek stanovených herním plánem;podmínek stanovených herním plánem;

j) loterie a jiné podobné hry provozované pomocí technických zařízení 
obsluhovaných přímo sázejícím nebo provozované po telefonu, při 
nichž není předem určen počet účastníků a ani není předem známa výše nichž není předem určen počet účastníků a ani není předem známa výše 
vsazených částek. Výhra se vypočítává z výše vkladů anebo podle 
podmínek stanovených v herním plánu.



§ 4§ 4

• Povolení se vydá … bude-li na sociální, • Povolení se vydá … bude-li na sociální, 
zdravotní, sportovní, ekologický, kulturní 
nebo jinak veřejně prospěšný účel použitonebo jinak veřejně prospěšný účel použito
– a) části výtěžku ve výši, která odpovídá v tabulce 
stanovenému procentu, to je nejméně 6 % až 20 % z 
rozdílu, o který příjem provozovatele, tvořený všemi 
stanovenému procentu, to je nejméně 6 % až 20 % z 
rozdílu, o který příjem provozovatele, tvořený všemi 
vsazenými částkami ze všech jím provozovaných her 

– b) odvodu ve výši, to je nejméně 6 % až 20 % ze – b) odvodu ve výši, to je nejméně 6 % až 20 % ze 
souhrnu peněžitých a nepeněžitých výher

Výše rozdílu 

v mil. Kč

do 50 50-100 100-500 500-1000 nad 1000

v mil. Kč

Stanovené % 6% 8% 10% 15% 20%Stanovené % 

odvodu

6% 8% 10% 15% 20%



§ 4§ 4

• Výtěžkem se rozumí příjem jednoho provozovatele 
tvořený všemi vsazenými částkami, snížený o výhry, tvořený všemi vsazenými částkami, snížený o výhry, 
správní poplatek a o vlastní náklady provozovatele přímo 
související s provozováním her.

• Povolení může být vydáno pouze právnické osobě, která • Povolení může být vydáno pouze právnické osobě, která 
má sídlo na území ČR. Povolení nelze vydat tuzemské 
právnické osobě se zahraniční majetkovou účastí, ani právnické osobě se zahraniční majetkovou účastí, ani 
právnické osobě, ve které má tato společnost 
majetkovou účast. majetkovou účast. 

• K zajištění pohledávek státu, obcí a výplat výher 
sázejícím je žadatel povinen složit na zvláštní účet u sázejícím je žadatel povinen složit na zvláštní účet u 
banky peněžní částku (v rozmezí 5-50mil Kč dle typu 
hry)



Připravovaná novelizacePřipravovaná novelizace

• Ministerstvo financí 9.4.2008 podepsalo 
smlouvu se společností Ernst & Young na řízení 
veřejné diskuse k hlavním tématům nového 
smlouvu se společností Ernst & Young na řízení 
veřejné diskuse k hlavním tématům nového 
herního zákona, který by měl nahradit současný 
zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách.

• Obě strany se dohodly na projektu, který umožní • Obě strany se dohodly na projektu, který umožní 
zmapovat a porovnat různé přístupy k řešení 
sporných oblastí sázkových her a loterií. sporných oblastí sázkových her a loterií. 

• Dialog bude přitom veden na úrovni laické i 
odborné veřejnosti. Ministerstvo financí bude po odborné veřejnosti. Ministerstvo financí bude po 
dobu trvání projektu jedním z účastníků diskusí.



2. Ekonomické výsledky loterií2. Ekonomické výsledky loterií

• trvale roste zájem obyvatelstva o sázení a sázkové hry.
• V ČR bylo v roce 2006 vsazeno celkem 98 088,4 mil. Kč, 

což je meziroční nárůst o 8,2 %.
• V ČR bylo v roce 2006 vsazeno celkem 98 088,4 mil. Kč, 

což je meziroční nárůst o 8,2 %.
• Do státního rozpočtu a rozpočtu obcí bylo formou 

správních poplatků a poplatků na státní dozor odvedeno správních poplatků a poplatků na státní dozor odvedeno 
provozovateli loterií a jiných podobných her celkem        
2 507,7 mil. Kč. 2 507,7 mil. Kč. 
– Pro srovnání v roce 2005 tato částka činila 2 283,6 mil. Kč, 

meziroční nárůst činil 224,1 mil Kč, tj. 9,8%. 

• Ve prospěch obecních rozpočtů byly dále vybrány místní • Ve prospěch obecních rozpočtů byly dále vybrány místní 
poplatky za provozování VHP, a to ve výši 1 052 mil. 
Kč.Kč.

• Vykázaný odvod příspěvku na veřejně prospěšné 
účely za rok 2006 činil 2 199,9 mil. Kč.



Přehled výsledků z provozování loterií a jiných podobných her (v mil.Kč)

Rok Vsazeno Vyplaceno Příjmy ze hry
Správní 

poplatky a státní 
dozor

VPÚ 
dozor

2004 6 019,3 2 941,9 3 077,4 85,7 1 094,8

2005 6 921,7 3 360,9 3 560,7 56,1 1 290,9

Loterie 2006 7 564,4 3 634,2 3 930,5 72,5 1 054,7

2004 10 627,3 9 150,0 1 477,3 57,7 177,9

2005 11 375,6 10 031,9 1 343,7 58,7 154,5

Kurzové sázky

2005 11 375,6 10 031,9 1 343,7 58,7 154,5

2006 12 292,5 10 812,0 1 480,5 65,8 167,7

2004 198,7 139,1 59,6 6,0 3,2

2005 198,7 139,1 59,6 6,0 3,9

Bingo

2005 198,7 139,1 59,6 6,0 3,9

2006 152,4 106,7 45,7 4,6 3,2

2004 10 980,1 8 818,6 2 161,2 237,4 171,9

2005 10 074,1 8 104,3 1 967,1 216,4 161,1

Kasina

2005 10 074,1 8 104,3 1 967,1 216,4 161,1

2006 10 472,0 8 535,2 1 934,5 213,0 158,8

2004 47 760,0 35 820,0 11 940,0 1 644,0 520,0

VHP

2005 50 098,0 37 574,0 12 524,0 1 709,0 550,0

2006* 52 760,0 41 153,0 11 607,0 1 854,0 560,0

2004 9 010,1 7 298,0 1 712,1 188,4 146,3

Technické hry

2005 11 989,9 9 837,6 2 152,4 237,4 181,8

2006 14 847,0 11 963,1 2 883,9 297,9 255,5

2004 84 595,5 64 167,6 20 427,7 2 219,2 2 114,1

CELKEM

2004 84 595,5 64 167,6 20 427,7 2 219,2 2 114,1

2005 90 658,1 69 047,8 21 607,5 2 283,6 2 342,2

2006 98 088,4 76 204,2 21 882,2 2 507,7 2 199,9







Druhy sázekDruhy sázek

• Čistě náhodné
• Roli hraje určitá znalost nebo strategie• Roli hraje určitá znalost nebo strategie

– To ovlivňuje pravděpodobnost výhry

Pro firmu i jednotlivcePro firmu i jednotlivce
• Loterie – nástroj dosažení zisku

– Sázkové kanceláře, Kasina, Herny,…– Sázkové kanceláře, Kasina, Herny,…

• Loterie – nástroj dobročinnosti
– Tomboly, Loterie (pokud je výtěžek určen k jiným – Tomboly, Loterie (pokud je výtěžek určen k jiným 
účelům, než zisku)



Úspěšnost hráčůÚspěšnost hráčů
(% vyplacené částky z celkových sázek)

Loterie 48,04

Kurzové sázky 87,96

Bingo 70,01Bingo 70,01

Kasina 81,50Kasina 81,50

VHP 78,00VHP 78,00

Technické hry 80,58Technické hry 80,58

Celkem (průměr) 77,69



Přehled výsledků loterií a jiných podobných 
her za roky 2001 - 2006 - VŠECHNY HRY her za roky 2001 - 2006 - VŠECHNY HRY 

(v mil. Kč)(v mil. Kč)



Tržní podíl jednotlivých druhů her podle Tržní podíl jednotlivých druhů her podle 
vsazených částek za rok 2006



Kurzové sázkyKurzové sázky

• Kamenné x online kanceláře
– Připravovaná novela zákona by měla zajistit kontrolu – Připravovaná novela zákona by měla zajistit kontrolu 
zletilosti při online sázení

– Výhoda kamenných – anonymita– Výhoda kamenných – anonymita

– Výhoda online – okamžité transfery, výhodnější kurzy 
(bez manipulačních poplatků)(bez manipulačních poplatků)

• Problém online kanceláří se sídlem v zahraničí –• Problém online kanceláří se sídlem v zahraničí –
odvod zisku
– Technicky nelegální, prakticky se provozuje– Technicky nelegální, prakticky se provozuje



Český trh kamenných sázkových kanceláříČeský trh kamenných sázkových kanceláří
• 10 tis. Kč v průměru utratí každý Čech za účast na sázkách, loteriích a 

jiných  hazardních hrách.jiných  hazardních hrách.
• Za rok 2005 lidé na kursovém sázení utratili více jak 11,4 mld., z nichž bylo 

vyplaceno zhruba 10 mld. na výhrách. 200 mil. potom putovalo na 
dobročinné účely. dobročinné účely. 

• Na trhu působí celkem šest velkých sázkových kanceláří, zabývajících se 
kursovým sázením. Největší z nich je Tipsport a.s. (2. Fortuna, 3. Chance)



Internetové sázeníInternetové sázení

• Neodstupné údaje…

• Hlavní kanceláře: Bwin, Sportingbet, Unibet,…• Hlavní kanceláře: Bwin, Sportingbet, Unibet,…

• velikosti online trhu v ČR odhaduje na 3,5 až 4 miliardy 
korun ročně. korun ročně. 

• Češi vyhrávají více, než například Řekové.
• bwin.com 80.000 klientů z České republiky.  • bwin.com 80.000 klientů z České republiky.  
• Další údaje pocházejí z průzkumu mezi 2200 uživateli 

Centrum.cz. Centrum.cz. 
– polovina uživatelů internetu prý přes internet také sází. 
– Třetina respondentů si tipováním online vydělala peníze, 
– ztrátu přiznalo 20 % účastníků průzkumu, polovina jich je zhruba 

na svém. 



Možnosti pro financování klubuMožnosti pro financování klubu

Z jiných než vlastních a veřejných zdrojů

• Uspořádání tomboly, loterie• Uspořádání tomboly, loterie
– Podléhá schválení, odvod části výtěžku

• Uspořádání veřejné sbírky
– Pro sportovní klub spíše nevhodné– Pro sportovní klub spíše nevhodné

+

• Dary

• Sponzoring• Sponzoring

• Vlastní hospodářská činnost



Uspořádání tombolyUspořádání tomboly
• Uspořádání tomboly podléhá povolení ve správním 

řízení. Povolení k provozování tomboly může být řízení. Povolení k provozování tomboly může být 
vydáno pouze právnické osobě se sídlem na území 
České republiky bez zahraniční majetkové účasti.

• Kdo je oprávněn podat žádost, apod.:Osoba 
zmocněná  na základě plné moci udělené 
provozovatelem. Zmocnění k zastoupení se prokazuje provozovatelem. Zmocnění k zastoupení se prokazuje 
písemnou plnou mocí.

• Postup a podmínky pro vyřízení žádosti:Vyplnění • Postup a podmínky pro vyřízení žádosti:Vyplnění 
formuláře ŽÁDOST O POVOLENÍ TOMBOLY a s ní 
související náležitosti.související náležitosti.

• Způsob podání žádosti:Žádost je nutné podat u 
úřadu městského obvodu  místně příslušného úřadu městského obvodu  místně příslušného 
k pořádané tombole žadatelem.



Správní a jiné poplatky a způsob jejich Správní a jiné poplatky a způsob jejich 
uhrazení - tombola

• Správní poplatek při podání žádosti činí 10 % z herní 
jistiny (úhrnná cena vydaných losů), nejméně Kč 200,- a jistiny (úhrnná cena vydaných losů), nejméně Kč 200,- a 
po uspořádání tomboly odvod části výtěžku dle zákona 
202/90 Sb. o loteriích a jiných podobných hrách (výpočet 
podle zákona, je ve výši 6 % - 20%). podle zákona, je ve výši 6 % - 20%). 

• Správní poplatek se hradí po jeho vyměření platebním 
výměrem vydaným na základě žádosti o povolení výměrem vydaným na základě žádosti o povolení 
tomboly před vydáním rozhodnutí o povolení tomboly. 

• Část výtěžku provozovatel odvede  do 60 dnů po • Část výtěžku provozovatel odvede  do 60 dnů po 
uskutečnění tomboly

• Lhůty pro vyřízení:Ve správní lhůtě co nejdříve, nejdéle • Lhůty pro vyřízení:Ve správní lhůtě co nejdříve, nejdéle 
do 30 dnů od podání žádosti.



Formuláře, doklady, náležitosti tombolyFormuláře, doklady, náležitosti tomboly

• Ve smyslu zák. 202/90 Sb.:
– tiskopis Žádost o povolení tomboly– tiskopis Žádost o povolení tomboly
– plná moc zmocněnce k zastoupení k vyřizování tomboly 
– výpis z obchodního rejstříku provozovatele tomboly
– výpis z rejstříku trestů statutárního orgánu právnické osoby ne – výpis z rejstříku trestů statutárního orgánu právnické osoby ne 

starší 3 měsíců
– výpis z rejstříku trestů loterního zástupce– výpis z rejstříku trestů loterního zástupce
– čestné prohlášení provozovatele, že jde o tuzemskou právnickou 

osobu bez zahraniční majetkové účasti
– herní plán tomboly
– vzorek losu
– zápis o průběhu slosování tomboly a její vyúčtování– zápis o průběhu slosování tomboly a její vyúčtování
– protokol o průběhu losování



3. Sazka a.s3. Sazka a.s

• Zákon 202/1992 Sb. o Loteriích a jiných 
podobných hráchpodobných hrách

• Založena 3.8.1956 (a.s. 1993)• Založena 3.8.1956 (a.s. 1993)

• SAZKA a.s. je obchodní společnost, jejímž 
hlavním posláním je vytvářet finanční 
prostředky pro financování veřejně prostředky pro financování veřejně 
prospěšných účelů ve sportu a tělesné 
výchově. výchově. 



Akcionáři sazky
Ke dni 31. 12. 2007 je jejich složení a rozdělení akcií následující:

67,98% Český svaz tělesné výchovy

Akcionáři sazky

67,98% Český svaz tělesné výchovy

13,54% Česká obec sokolská

5,56% Česká asociace Sport pro všechny, o.s.

4,00% Autoklub ČR

3,56% Sdružení sportovních svazů ČR

2,00% Český olympijský výbor

1,45% Český střelecký svaz

1,02% Asociace tělovýchovných jednot a sportovních klubů ČR1,02% Asociace tělovýchovných jednot a sportovních klubů ČR

0,88% Orel o.s.



Aktivity SazkyAktivity Sazky

• Od svého založení v roce 1956 věnovala SAZKA 
na veřejně prospěšné účely, převážně však do na veřejně prospěšné účely, převážně však do 
oblasti českého sportu a tělovýchovy, částku 25 
mld. Kč.mld. Kč.

• Za rok 2006 odvede SAZKA, a.s., z výtěžku 
svých her a loterií částku 1,080 mld. Kč. svých her a loterií částku 1,080 mld. Kč. 

• Převážná část těchto prostředků – 1,074 mld. • Převážná část těchto prostředků – 1,074 mld. 
Kč – směřuje do oblasti českého sportu a 
tělovýchovy.tělovýchovy.

• Podpora dalších aktivit – kultura, 
zdravotnictví,…. 6mld Kčzdravotnictví,…. 6mld Kč



Aktivity Sazky – mimo sportAktivity Sazky – mimo sport
• Kulturní projekty• Kulturní projekty

– Ceny SAZKY a Společnosti pro Divadelní noviny za tvůrčí počin, Cena SAZKY 
za objev v tanci, Ceny SAZKY za nejlepší dosud nerealizovaný filmový scénář

• Sociální projekty
– Nadace Naše dítě posláním nadace je pomoc dětem v krizových životních – Nadace Naše dítě posláním nadace je pomoc dětem v krizových životních 

situacích, prosazování práv dětí a dodržování Úmluvy o právech dítěte v České 
republice. SAZKA, a.s., podporuje činnost Nadace Naše dítě již od roku 1997 

– pravidelným finančním příspěvkem, jehož výše dosahuje od roku 2002 částky – pravidelným finančním příspěvkem, jehož výše dosahuje od roku 2002 částky 
500 tis. Kč ročně. 

• Vzdělávací projekty
– NADACE SAZKA založena 2002. Jejím posláním je podpora vzdělávání v České 

republice. 
– NADACE SAZKA založena 2002. Jejím posláním je podpora vzdělávání v České 

republice. 
– Nadace poskytuje stipendia a uděluje granty projektům orientovaným na podporu 

kvalitního vzdělávání dětí a mládeže, zejména v oblasti vědy, techniky, umění a 
kultury, a na podporu mladých talentů a rozvoj nadaných dětí a mládeže. kultury, a na podporu mladých talentů a rozvoj nadaných dětí a mládeže. 

• Zdravotnictví
– Nadace pro transplantace kostní dřeně Nadace shromažďuje finanční příspěvky 

na speciální přístrojové vybavení odborných pracovišť, jako je např. zařízení pro na speciální přístrojové vybavení odborných pracovišť, jako je např. zařízení pro 
uchovávání živých buněk, separátory krevních derivátů nebo přístroje pro 
přesnou diagnostiku, a pro budování Českého registru dárců kostní dřeně. 

– Od roku 2002 poskytuje SAZKA, a.s., nadaci 1 mil. Kč ročně a je jejím 
generálním partnerem. generálním partnerem. 



Hlavní ekonomické ukazatele





4.Sazka aréna4.Sazka aréna

• Hala má kruhový půdorys, zastavěná plocha je 
cca 36 000 m². cca 36 000 m². 

• Stavba byla zahájena 27. října 2002 a otevřena 
24. března 2004. 24. března 2004. 

• Pořizovací náklady, původně vyčíslené na 
zhruba 2,5 miliardy, přesahují včetně úroků zhruba 2,5 miliardy, přesahují včetně úroků 
8 miliard Kč.

• Počet míst pro diváky se mění podle druhu akce. 
Pro lední hokej je kapacita 17 000, pro koncert Pro lední hokej je kapacita 17 000, pro koncert 
18 000 a pro atletiku 11 000 míst.



Program v Sazka AréněProgram v Sazka Aréně
2004 2005 20062004 2005 2006

Sport 58 48 50

Kultura 8 18 19Kultura 8 18 19

Rodinná show 4 15 14

Ostatní 15 19 28Ostatní 15 19 28

Celkem 85 100 111



LiteraturaLiteratura

• Zákon o loteriích a jiných podobných hrách 
– (IS – tučně označeno důležité)– (IS – tučně označeno důležité)

• http://www.mfcr.cz/cps/rde/xchg/mfcr/xsl/loterie.html

• http://www.mfcr.cz/cps/rde/xchg/mfcr/xsl/loterie_32713.h• http://www.mfcr.cz/cps/rde/xchg/mfcr/xsl/loterie_32713.h
tml

• Doporučená
– http://sport.idnes.cz/sporty.asp?r=sporty&c=A060306_221731_sporty_r– http://sport.idnes.cz/sporty.asp?r=sporty&c=A060306_221731_sporty_r

ou


